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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-979/1  dt.  5.10.2015 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E RAPORTIT 

PËR SUKSESIN DHE PUNËN E SHFK “BASHKIM VËLLAZËRIM”-

DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2014/2015 

 

  

  

 

427.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e raportit për suksesin dhe punën e  

Shkollës Fillore Komunale “Bashkim Vëllazërim” –Dibër për vitin shkollor 

2014/2015, miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën e 27
të
  dt. 

30.09.2015. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-939/3 dt. 30.09.2015 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT PËR SUKSESIN DHE PUNËN E SHFK 

“BASHKIM VËLLAZËRIM”-DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2014/2015 
 

 

 

428.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 9  të Ligjit për vetqeverisjen 

lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të Komunës 

Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 27
të
 dt. 30.09.2015 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet raporti vjetor për suksesin dhe punën e SHFK“Bashkim 

Vëllazërim”-Dibër për vitin shkollor 2014/2015. 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                           KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                         Kryetari, 

                                                                               Bashkim Mashkulli  d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-979/2  dt. 5.10.2015 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT 

VJETOR  TË SHFK” BASHKIM VËLLAZËRIM ”-DIBËR PËR VITIN 

SHKOLLOR 2015/2016 

 

  

  

 

429.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e programit vjetor  të Shkollës Fillore 

Komunale “Bashkim Vëllazërim” –Dibër për vitin shkollor 

2015/2016,miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën e 27
të
  dt. 

30.09.2015. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-939/4  dt. 30.09.2015 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT VJETOR  TË SHFK” BASHKIM 

VËLLAZËRIM ”-DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2015/2016 
 

 

 

430.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 6  të Ligjit për vetqeverisjen 

lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të Komunës 

Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 27
të
 dt. 30.09.2015 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet programi vjetor i SHFK “Bashkim Vëllazërim”-Dibër për vitin 

shkollor 2015/2016. 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                           KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                        Kryetari, 

                                                                               Bashkim Mashkulli  d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-979/3  dt. 5.10.2015 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E RAPORTIT 

PËR PUNËN EDUKATIVO- ARSIMORE TË SHFK “SAID NAJDENI”-

DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2014/2015 
 

  

  

 

431.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e raportit për punën edukativo-arsimore 

të Shkollës Fillore Komunale “Said Najdeni” –Dibër për vitin shkollor 

2014/2015, miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën e 27
të
  dt. 

30.09.2015. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-939/5  dt. 30.09.2015 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT PËR PUNËN EDUKATIVO- ARSIMORE 

TË SHFK “SAID NAJDENI”-DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2014/2015 
 

 

 

432.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 9  të Ligjit për vetqeverisjen 

lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të Komunës 

Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 27
të
 dt. 30.09.2015 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet raporti për punën edukativo-arsimore të SHFK“Said Najdeni”-

Dibër për vitin shkollor 2014/2015. 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                           KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                        Kryetari, 

                                                                                 Bashkim Mashkulli  d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-979/4  dt. 5.10.2015 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT   

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT VJETOR  PËR PUNËN EDUKATIVO-

ARSIMORE TË SHFK” SAID NAJDENI ”-DIBËR PËR VITIN 

SHKOLLOR 2015/2016 
 

 

 

  

  

 

433.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

Shpallet përfundimi për miratimin programit vjetor për punën edukativo-

arsimore të Shkollës Fillore Komunale “Said Najdeni” –Dibër për vitin 

shkollor 2015/2016, miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën e 27
të
  dt. 

30.09.2015. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-939/6 dt. 30.09.2015 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT VJETOR  PËR PUNËN EDUKATIVO-

ARSIMORE TË SHFK” SAID NAJDENI ”-DIBËR PËR VITIN 

SHKOLLOR 2015/2016 

 

 

 

434.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 6  të Ligjit për vetqeverisjen 

lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të Komunës 

Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 27
të
 dt. 30.09.2015 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet programi vjetor për punën edukativo-arsimore të SHFK “Said 

Najdeni”-Dibër për vitin shkollor 2015/2016. 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                           KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                Bashkim Mashkulli  d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-979/5  dt. 5.10.2015 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT   

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR PËR PUNËN E 

 SHFK” RISTE RISTESKI” f.KOSOVRAST I POSHTËM 

PËR  VITIN  SHKOLLOR 2014/2015 

 

 

 

 

435.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e raportit vjetor për punën e Shkollës 

Fillore Komunale “Riste Risteski “f.Kosovrast i Poshtëm për vitin shkollor 

2014/2015, miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën e 27
të
  dt. 

30.09.2015. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-939/7 dt. 30.09.2015 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR PËR PUNËN E 

 SHFK” RISTE RISTESKI” f.KOSOVRAST I POSHTËM 

PËR  VITIN  SHKOLLOR 2014/2015 

 

 

 

436.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 9  të Ligjit për vetqeverisjen 

lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të Komunës 

Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 27
të
 dt. 30.09.2015 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1. Miratohet raporti vjetor për punën e  SHFK”Riste Risteski”  f. Kosovrast 

i Poshtëm për vitin  shkollor 2014/2015. 

 

 

 2. Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

 

3. Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                         KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                       Kryetari, 

                                                                               Bashkim Mashkulli  d.v.  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



     Nr.27/5.10.2015 KUMTESA ZYRTARE E KOMUNËS  faq. 
 

 

794 

 
 

 

K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-979/6  dt. 5.10.2015 

PËR SHPALLJEN E PËRFUNDIMIT   

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT VJETOR  PËR PUNËN E SHFK” 

RISTE RISTESKI” f.KOSOVRAST I POSHTËM 

PËR VITIN SHKOLLOR 2015/2016 

 

 

 

 

 

437.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e programit vjetor për punën e Shkollës 

Fillore Komunale “Riste Risteski “f.Kosovrast i Poshtëm për vitin shkollor 

2015/2016, miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën e 27
të
  dt. 

30.09.2015. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-939/8 dt. 30.09.2015 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT VJETOR  PËR PUNËN E SHFK” 

RISTE RISTESKI” f.KOSOVRAST I POSHTËM 

PËR VITIN SHKOLLOR 2015/2016 

 

 

 

438.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 6  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 27
të
 dt. 30.09.2015 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet programi vjetor për punën e SHFK “„Riste Risteski„ f. 

Kosovrast i Poshtëm për vitin shkollor 2015/2016.  

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                              KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                 Bashkim Mashkulli d.v. 
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P Ë R M B A J T J A 

 

 

 

PËRGATITI : SHËRBIMI PRANË KËSHILLIT 

 

427 Konkluzion për shpallje të  përfundimit për miratimin e 

raportit për suksesin dhe punën e  Shkollës Fillore 

Komunale “Bashkim Vëllazërim” –Dibër për vitin 

shkollor 2014/2015 _______ 784 

428 Përfundim për miratimin e raportit për suksesin dhe 

punën e  Shkollës Fillore Komunale “Bashkim 

Vëllazërim” –Dibër për vitin shkollor 2014/2015 _______ 785 

429 Konkluzion për shpallje të përfundimit për miratimin e 

programit vjetor  të Shkollës Fillore Komunale 

“Bashkim Vëllazërim” –Dibër për vitin shkollor 

2015/2016 _______ 786 

430 Përfundim për miratimin e programit vjetor  të Shkollës 

Fillore Komunale “Bashkim Vëllazërim” –Dibër për 

vitin shkollor 2015/2016 _______ 787 

431 Konkluzion për shpallje të përfundimit për miratimin e 

raportit për punën edukativo-arsimore të Shkollës 

Fillore Komunale “Said Najdeni” –Dibër për vitin 

shkollor 2014/2015, _______ 788 

432 Përfundim për miratimin e raportit për punën 

edukativo-arsimore të Shkollës Fillore Komunale “Said 

Najdeni” –Dibër për vitin shkollor 2014/2015, _______ 789 

433 Konkluzion për shpallje të përfundimit për miratimin e 

programit vjetor për punën e Shkollës Fillore 

Komunale “Said Najdeni” për vitin shkollor 2015/2016 _______ 790 

434 Përfundim për miratimin e programit vjetor për punën e 

Shkollës Fillore Komunale “Said Najdeni” për vitin 

shkollor 2015/2016 _______ 791 

435 Konkluzion për shpallje të përfundimit për miratimin e 

raportit vjetor për punën e Shkollës Fillore Komunale 

“Riste Risteski “f.Kosovrast i Poshtëm për vitin 

shkollor 2014/2015    792 

436 Përfundim për miratimin e raportit vjetor për punën e 

Shkollës Fillore Komunale “Riste Risteski “f.Kosovrast 

i Poshtëm për vitin shkollor 2014/2015   _______ 793 

437 Konkluzion për shpallje të përfundimit për miratimin e 

programit vjetor për punën e Shkollës Fillore 

Komunale “Riste Risteski “f.Kosovrast i Poshtëm për 

vitin shkollor 2015/2016   _______ 794 

438 Përfundim për miratimin e programit vjetor për punën e 

Shkollës Fillore Komunale “Riste Risteski “f.Kosovrast 

i Poshtëm për vitin shkollor 2015/2016   _______ 795 


